АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
НЕСТЕРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2022 г.					№ 18-п
с. Нестеровка

	О разработке проекта планировки территории содержащий проект межевания территории по объекту: «Новозаринское месторождение. Сбор нефти и газа с куста добывающих скважин № 9. Скважины № 7 и № 8» расположенного в границах Нестеровского сельсовета.

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 16.03.2007 г № 1037/233-IV-ОЗ «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области» рассмотрев заявление ООО «Газпромнефть-Оренбург»:
1. Поручить ООО ЭПЦ «Трубопроводсервис» разработку проекта  планировки и проекта межеваниятерритории по объекту: «Новозаринское месторождение. Сбор нефти и газа с куста добывающих скважин № 9. Скважины № 7 и № 8».
2. Установить, что разработку проекта планировки и проекта межевания территории выполнить заинтересованному лицу за счет собственных средств.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте администрации http://нестеровка.рф
4. Контроль над выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Нестеровского сельсовета					Т.В. Объедкова

Разослано: ООО «Газпромнефть-Оренбург», в дело, прокурору